
R6.12.1発行

給油所お得情報!!

支店からのお知らせ

当ＪＡでは例年通り冬期間に限り毎週土曜日を休業することに致します。組合員の皆様には大変ご不便をおかけ

しますが、よろしくお願い申し上げます。 休業内容につきましては下記のとおりですので、ご注文等につきまして

は出来るだけ早めにしていただきますようお願い致します。

休業期間 令和６年１２月から令和７年２月末までの土曜日

○ 完全休業部署 本店、支店、出張所、農機センター、ＬＰガスセンター、堆肥センター

配送センター、資材店

※営農センター、新広域集出荷所では青果物の集出荷作業を行い、終了次第休業致します。

なお、夜間・休日の交通事故につきましては、フリーダイヤルで受付しております。

電話番号（フリーダイヤル） ０１２０－２５８９３１（ｼﾞｺはｸﾐｱｲ）

気温も急に低下して、寒くなっております。新型コロナウイルス対策はもちろんで

すが、体調管理を十分に行って下さい。また、日が短くなっております、お車を運転

の際は早めのライトの点灯をするようにしましょう。

春予約の肥料、農薬、資材や、9月末まで取引分の肥料、農薬、資材等の決済期限が11月30日となっております。

決済期限を過ぎますと利息も発生してしまいます。精算のお忘れなど無いように、お早めに精算いただけますよう

お願い申し上げます。

また、月末決済・締日決済等の契約による口座振替も承っておりますので、ご希望の方は支店窓口までお問合せ

ください。

購買担当からのお知らせ

◎羽後支店の窓口相談の予約受付について

窓口営業時間は9時00分から15時までとなっております。窓口が閉まっても支店内では業務（貯

金締め・各種相談等）を行っております。共済・融資の各種手続や貯金の相続手続は、窓口業務

終了後（15時以降）に、ご予約をいただければスムーズにご案内できますので来店予約をお薦め

します。（予約なしの来店は対応できないことがあります）巨福会館入口より左側の鉄扉より入室で

きますので遠慮なくご来店下さるようお願いいたします。

融資担当からのお知らせ

今後、需要期を迎える教育ローン・オートローンのご紹介です。

詳しい商品概要等は、支店融資担当へご相談ください。

変動金利 保証料込

店頭金利２．６５％ 令和６年１２月１日現在

最優遇金利

年 ％
入学金 授業料 学 費

家 賃 仕送り

ネット申込はこちら

年 ％
店頭金利２．６５％ 令和６年１２月１日現在

最優遇金利
変動金利 保証料込

ネット申込はこちら

お気軽にご相談く
ださい。
お待ちしてます！


